ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
  ПЕРМСКОГО КРАЯ

от 01.10.2012                                                                             № 61а

 Об отмене постановления
 На основании части 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Скопкортненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Скопкортненского сельского поселения  от  01.06.2012  №32 « Об утверждении Правил разработки и утверждения схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Скопкортненского сельского поселения» отменить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                   М.П. Стародубец

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО   РАЙОНА
  ПЕРМСКОГО КРАЯ

от 01.10.2012 года                                                                        № 62
 Об утверждении схемы размещения
нестационарных объектов на территории
Скопкортненского сельского поселения.
На основании части 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Скопкортненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории  Скопкортненского сельского поселения (приложение №1)

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                   М.П. Стародубец